1 / 2

代理店様各位

2016年 9月吉日

ザルトリウス・ジャパン取扱製品ご発注先変更のお知らせ

拝啓
平素は弊社製品に格別なご愛顧をいただきありがとうございます。
弊社はお客様にとってご発注が最善かつ平易なプロセスとなるよう継続して取り組んでおります。その結果、

これまでザルトリウス・ステディム・ジャパン宛てにご発注いただいておりましたラボフィルターおよび微生
物品質管理製品につきまして、2016年 11月 1日以降、ザルトリウス・ジャパン宛てにご発注いただくこと
になりました。
この変更により、これまでザルトリウス・ジャパン取り扱いのラボ用機器・消耗品およびサービスは、すべ

て同一のご発注先となります。すでにラボ用電子天びん、ラボ用純水製造システム（アリウム）、リキッドハ
ンドリング製品、およびラボ用製品サービスについてはザルトリウス・ジャパン宛てにご発注いただいており
ますが、こちらに変更はございません。
なお、貴社とザルトリウス・ステディム・ジャパン間で締結させていただいております売買契約等について、

ラボ用機器・消耗品・サービスに関する部分に関しては自動的にザルトリウス・ジャパンに移させていただき
ます。
なお、ザルトリウス・ステディム・ジャパン扱いのバイオプロセス製品につきましてはこれまで通り、ザル

トリウス・ステディム・ジャパン宛てにご発注ください。また、これらの製品に関するお問い合わせ先にも変
更はございません。
ご不明な点などございましたら下記連絡先までお気軽にお問い合わせください。
今後もサービス向上のため鋭意努力してまいりますので、末永くご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

製品群 取り扱い 旧ご発注先 新ご発注先

ラボ用電子天びん

ザルトリウス・ジャパン

ザルトリウス・ジャパン

ザルトリウス・ジャパン

ラボ用純水製造システム
リキッドハンドリング製品
ラボ用製品サービス
ラボフィルター ザルトリウス・ステディム・

ジャパン 微生物品質管理製品
培養装置・バイオリアクター

ザルトリウス・ステディム・

ジャパン

ザルトリウス・ステディム・

ジャパン

ザルトリウス・ステディム・

ジャパン

シングルユースバッグ・接続
シングルユースシステム
製造管理装置
精製技術製品
バイオプロセスサービス

 2 / 2

2016年 11月 1日以降ザルトリウス・ジャパンにご発注いただく製品一覧

ラボフィルター 製品群 微生物品質管理製品 製品群
メンブレンフィルター（平膜）※Φ142mm未満 格子入り滅菌済みメンブレンフィルター
フィルターホルダー（Φ50mm以下） エアサンプラー MD8 シリーズ
ブロッティング用メンブレン ゼラチンフィルター
ミニザルト シリーズ BACTair 寒天培地
ザルトラボ P20/P20プラス/150V 無菌試験用ポンプ ステリザルト・ユニバーサルポンプ
セントリザルト Ⅰ 遠心式ろ過ユニット 無菌試験用消耗品 ステリザルト NF シリーズ
ビバポア シリーズ 生菌数試験用 バイオザルト シリーズ
ビバコン シリーズ 生菌数試験用 マイクロザルト シリーズ

  ＠フィルター、＠メディア、マニフォルド
  e.motion ディスペンサー、e.jet吸引ポンプ など

ビバスピン シリーズ
ビバスピン・ターボ シリーズ
ビバセル シリーズ マイコプラズマ検出キット シリーズ
ビバフロー シリーズ
ビバクリア
セントリザルト遠心機 シリーズ

2016年 11月 1日以降のお振込先

口座名義：ザルトリウス・ジャパン株式会社
カナ：ザルトリウス ジャパン（カ

銀行名（銀行コード） 支店名（支店コード） 種類 口座番号
三菱東京 UFJ銀行

（0005）
新宿新都心支店コード

（329）
当座
預金

138648

以上

ザルトリウス・ジャパン株式会社
〒140-0001 東京都品川区北品川 1-8-11 コマーシャルオペレーションズ TEL:(03) 3740-5407 FAX:(03) 3740-5406
大阪 TEL: (06) 6396-6682  FAX: (06) 6396-6686  名古屋 TEL: (052) 932-5460  FAX: (052) 932-5461